



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	959 167 915
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AUTO 8-8 FORUM AS
Forretningsadresse:	Sanderplassen 2 6813 FØRDE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	BDO AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	03.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	168 817 091	163 512 159
Annen driftsinntekt		123 650	200 594
Sum inntekter		168 940 741	163 712 753
Kostnader			
Varekostnad		133 378 587	129 342 893
Lønnskostnad	2	19 785 483	20 124 919
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	925 612	992 609
Annen driftskostnad	2, 4	14 884 354	15 081 432
Sum kostnader		168 974 037	165 541 853
Driftsresultat		-33 296	-1 829 100
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		19 973	22 704
Annen finansinntekt			5 355
Sum finansinntekter		19 973	28 059
Annan rentekostnad		2 915 778	2 004 527
Annen finanskostnad		-11 558	
Sum finanskostnader		2 904 220	2 004 527
Netto finans		-2 884 247	-1 976 468
Resultat før skattekostnad		-2 917 543	-3 805 568
Skattekostnad på resultat	5	-639 065	-834 814
Årsresultat		-2 278 478	-2 970 754
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 278 478	-2 970 754
Totalresultat		-2 278 478	-2 970 754
Overføringer og disponeringar			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overført fra annen egenkapital		-2 278 478	-2 970 754
Sum overføringar og disponeringar		-2 278 478	-2 970 754



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel	5	517 888	1 188 483
Sum immaterielle egedelar		517 888	1 188 483
Varige driftsmiddel			
Påkost leide lokaler	3	1 844 702	2 189 745
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 253 930	766 745
Sum varige driftsmiddel	6	3 098 632	2 956 490
Finansielle anleggsmiddel			
Lån til føretak i same konsern	7		
Andre langsiktige fordringer	2		7 785
Sum finansielle anleggsmiddel			7 785
Sum anleggsmiddel		3 616 520	4 152 758
Omløpsmiddel			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6, 8	52 984 439	46 214 488
Sum varer		52 984 439	46 214 488
Krav			
Kundefordringer	6, 7, 9	11 391 902	7 236 957
Andre kortsiktige fordringer	7	3 380 076	3 631 508
Konsernkrav	7	7 653 000	1 000 000
Sum krav		22 424 978	11 868 466
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	750 108	778 232
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		750 108	778 232
Sum omløpsmiddel		76 159 525	58 861 185



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIGEDLAR		79 776 045	63 013 943
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	666 000	666 000
Overkurs	12	125 057	125 057
Annan innskoten egenkapital	12	8 292 028	2 948 688
Sum innskoten egenkapital		9 083 085	3 739 745
Opptent egenkapital			
Annen egenkapital	12	3 059 037	5 337 515
Sum opptent egenkapital		3 059 037	5 337 515
Sum egenkapital		12 142 122	9 077 260
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	5		
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar	6	6 000 000	6 000 000
Langsiktig konserngjeld	7		
Øvrig langsiktig gjeld	6		
Sum anna langsiktig gjeld		6 000 000	6 000 000
Sum langsiktig gjeld		6 000 000	6 000 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	22 945 809	17 187 335
Leverandørgjeld	7	33 649 732	24 653 316
Betalbar skatt	5		
Skyldig offentlige avgifter		2 397 181	2 954 583
Utbytte	12		
Kortsiktig konserngjeld	7		
Annen kortsiktig gjeld		2 641 201	3 141 450



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum kortsiktig gjeld		61 633 923	47 936 683
Sum gjeld		67 633 923	53 936 683
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		79 776 045	63 013 943



Neisomhed
Serviceboks 15
6405 Molde
www.bdo.no

Til generalforsamlingen i Auto 8-8 Forum AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Auto 8-8 Forum AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2024,
- Resultatregnskap 2024
- Kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2024
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.



Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisionsberetninger>

BDO AS

Røald Viken
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 17A82-JP44F-H0M7J-3WCTG-AEZBT-JYKY



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Viken, Roald

Oppdragsansvarlig

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-2356257

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-05-30 09:10:06 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 17A82-JP4AF-H0M7J-3WCTG-AEZBT-JYKYY

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Styrets årsberetning 2024
Auto 8-8 Forum AS
Org.nr. 959 167 915

Virksomhetens art og sted

Auto 8-8 Forum AS er en del av Auto 8-8-gruppen – et solid bilkonsern med over 100 års historie og avdelinger som strekker seg fra Bodø i nord til Førde i sør. Selskapet har avdelinger i Førde og Florø, og tilbyr et komplett spekter av tjenester innen bilsalg, verkstedtjenester, delelager og karosseri, alt under samme tak. Selskapet er autorisert forhandler av Nissan, Hyundai og Ford person- og varebiler.

Selskapets fremtid og utvikling

Bilbransjen er i en omfattende omstillingsfase, preget av økt elektrifisering, teknologisk utvikling og endrede forbrukerpreferanser. Ved utgangen av 2024 var det for første gang registrert flere elbiler enn bensinbiler i Norge, med 788.753 elektriske personbiler, en vekst på 14,4 % fra året før. Samtidig har markedet vært utfordrende, med lavere etterspørsel og økt konkurranse. I 2024 ble det registrert 128 691 nye personbiler, og det har vært nødvendig med prisavslag og kampanjer for å stimulere salget.

Auto 8-8 Forum AS ser på disse endringene som muligheter for videre utvikling. Selskapet fortsetter å investere i lokaler, utstyr, ansatte, og digitalisering for å møte nye krav og forventninger i markedet. Med sterke merkevarer som Ford, Hyundai og Nissan, som alle har klare elektrifiseringsstrategier, er selskapet godt posisjonert for å møte fremtidens krav og ønsker. Det legges også vekt på bærekraftige løsninger og miljøvennlige praksiser i alle ledd av virksomheten.

Styret vurderer at selskapet har et solid fundament for å navigere i det skiftende bilmarkedet og utnytte nye muligheter som oppstår i takt med bransjens utvikling.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at årsregnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift.

Resultat og egenkapital

Revidert årsregnskap for 2024 viser:

Omsetning	kr	168 940 741
Driftsresultat	"	-33 296
Ordinært resultat før skatt	"	-2 917 543
Årets resultat	"	-2 278 478

Egenkapitalen gikk fra kr. 9 077 260 til kr. 12 142 122.

Dette gir en egenkapitalprosent på 15,2 %.



Årets underskudd er på kr 2 278 478. Styret foreslår følgende disponering:

- Reduksjon av annen egenkapital med kr 2 278 478.

Kontantstrøm og likviditet

Selskapet hadde i 2024 en negativ kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på kr 5 718 846. Dette skyldes primært økning i varelager og kundefordringer, som reflekterer et høyt aktivitetsnivå.

Investeringsaktivitetene medførte en utbetaling på kr 1 067 753, knyttet til anskaffelser av varige driftsmidler.

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter var positiv med kr 6 758 475, hovedsakelig som følge av økt bruk av kassekreditt. Totalt sett ga dette en marginal negativ endring i kontanter og kontantekvivalenter på kr 28 124.

Likviditetsbeholdningen ved utgangen av året var kr 750 108. Selskapets likviditetssituasjon vurderes som tilfredsstillende per 31.12.2024. Samtidig arbeider selskapet kontinuerlig med å optimalisere arbeidskapitalen og styrke likviditeten ytterligere. Tilgjengelige kredittrammer gir god kapasitet til å håndtere løpende forpliktelser.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har styreansvarsforsikring som omfatter alle tidligere, nåværende og fremtidige styremedlemmer, varamedlemmer, daglig leder og ledere med mulig personlig ledelsesansvar.

Likestilling

Av selskapets 29 ansatte var det 3 kvinner. Etter styrets oppfatning gjøres det ikke forskjell mellom kjønnene ved ansettelser.

Styret består av 3 medlemmer, 2 menn og 1 kvinne.

Arbeidsmiljø

Det er ikke rapportert alvorlige arbeidsuhell eller hendelser med vesentlig skade i løpet av året.

Sykefraværet var 3 % i 2024, hvorav 1 % var korttidsfravær (under 16 dager).

Arbeidsmiljøet betraktes som godt og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Det er en risiko for at en bilprodusent endrer prisingen og resten av bransjen må tilpasse seg. Samtidig er det en risiko at myndigheter endrer avgiftspolitikken. Risikoen vurderes som håndterbar.

Vi kjøper, selger og er finansiert i norske kroner, og er dermed ikke direkte eksponert for valutarisiko. Selskapet er eksponert for normal renterisiko.

Kredittrisiko

Salg av biler skjer hovedsakelig mot kontant betaling. Verksted- og delesalg foregår delvis på kreditt, som vurderes individuelt. Risikoen for tap på fordringer anses som lav.



Likviditetsrisiko

Selskapets finansiering og likviditet må karakteriseres som god.

Ytre miljø

Auto 8-8 Forum AS arbeider kontinuerlig for å redusere miljøpåvirkningen fra egen virksomhet. Selskapet er Miljøfyrtårn-sertifisert og har integrert bærekraft i både drift og strategi. Gjennom målrettede tiltak innen ansvarlig avfallshåndtering, elektrifisering, energieffektivisering og gode arbeidsvilkår, arbeider vi for en mer bærekraftig bilbransje.

Andre forhold

Selskapet har ikke hatt kostnader til forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024.

Redegjørelsen for aktsomhetsvurderingene er publisert på selskapets hjemmeside, www.auto8-8.no.

Hendelser etter balansedato

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Terje Sildnes
Styreleder

Hilde Vårdal Øverland
Styremedlem

Thomas Sildnes
Styremedlem

Hans Erik Torvanger Nødset
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: BD980-STW5J-VRVEQ-PSHH5-VVM85-CKPGA



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Sildnes, Thomas

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-751447

IP: 77.223.xxx.xxx

2025-05-28 12:45:22 UTC



Nødset, Hans Erik

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1440372

IP: 93.89.xxx.xxx

2025-05-28 13:10:06 UTC



Sildnes, Terje

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-172229

IP: 85.93.xxx.xxx

2025-05-28 18:02:52 UTC



Øverland, Hilde Vårdal

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-478926

IP: 79.161.xxx.xxx

2025-05-30 09:03:39 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: BD980-STW5J-VRVEQ-PSHH5-VVM85-CKPGA

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Årsregnskap 2024 Auto 8-8 Forum AS



Resultatregnskap

Auto 8-8 Forum AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	168 817 091	163 512 159
Annen driftsinntekt		123 650	200 594
Sum driftsinntekter		168 940 741	163 712 753
Varekostnad		133 378 587	129 342 893
Lønnskostnad	2	19 785 483	20 124 919
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	925 612	992 609
Annen driftskostnad	2, 4	14 884 354	15 081 432
Sum driftskostnader		168 974 037	165 541 853
Driftsresultat		-33 296	-1 829 100
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		19 973	22 704
Annen finansinntekt		0	5 355
Annen rentekostnad		2 915 778	2 004 527
Annen finanskostnad		-11 558	0
Resultat av finansposter		-2 884 247	-1 976 468
Resultat før skattekostnad		-2 917 543	-3 805 568
Skattekostnad på resultat	5	-639 065	-834 814
Årsresultat		-2 278 478	-2 970 754
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital		2 278 478	2 970 754
Sum overføringer		-2 278 478	-2 970 754



Balanse

Auto 8-8 Forum AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	5	517 888	1 188 483
Sum immaterielle eiendeler		517 888	1 188 483
Varige driftsmidler			
Påkost leide lokaler	3	1 844 702	2 189 745
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 253 930	766 745
Sum varige driftsmidler	6	3 098 632	2 956 490
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	2	0	7 785
Sum finansielle anleggsmidler		0	7 785
Sum anleggsmidler		3 616 520	4 152 758
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6, 8	52 984 439	46 214 488
Sum varer		52 984 439	46 214 488
Fordringer			
Kundefordringer	6, 7, 9	11 391 902	7 236 957
Andre kortsiktige fordringer	7	3 380 076	3 631 508
Konsernfordringer	7	7 653 000	1 000 000
Sum fordringer		22 424 978	11 868 466
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	750 108	778 232
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		750 108	778 232
Sum omløpsmidler		76 159 525	58 861 185
Sum eiendeler		79 776 045	63 013 943



Balanse

Auto 8-8 Forum AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	666 000	666 000
Overkurs	12	125 057	125 057
Annen innskutt egenkapital	12	8 292 028	2 948 688
Sum innskutt egenkapital		9 083 085	3 739 745
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	3 059 037	5 337 515
Sum opptjent egenkapital		3 059 037	5 337 515
Sum egenkapital		12 142 122	9 077 260
Gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	6 000 000	6 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		6 000 000	6 000 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	22 945 809	17 187 335
Leverandørgjeld	7	33 649 732	24 653 316
Skyldig offentlige avgifter		2 397 181	2 954 583
Annen kortsiktig gjeld		2 641 201	3 141 450
Sum kortsiktig gjeld		61 633 923	47 936 683
Sum gjeld		67 633 923	53 936 683
Sum egenkapital og gjeld		79 776 045	63 013 943

Førde
Styret i Auto 8-8 Forum AS

Terje Sildnes
styreleder

Thomas Sildnes
styremedlem

Hilde Vårdal Øverland
styremedlem

Hans Erik Torvanger Nødset
daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Auto 8-8 Forum AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2024	2023
Resultat før skattekostnad		-2 917 543	-3 805 568
Periodens betalte skatt		0	234 977
Ordinære avskrivninger		925 612	992 609
Endring i varelager		-6 769 952	-5 249 161
Endring i kundefordringer		-4 154 945	-2 381 596
Endring i leverandørgjeld		8 996 415	23 458
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordn.		7 785	40 083
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-806 218	-388 506
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-4 718 846	-11 003 658
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		1 067 753	630 762
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 067 753	-630 762
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kassekreditt		5 758 475	9 119 591
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		5 758 475	9 119 591
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-28 124	-2 514 829
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		778 232	652 226
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		750 108	-1 862 603



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Selskapet selger varer og tjenester som inntektsføres ved levering. Ved salg av nye biler med gjenkjøpsavtaler blir salget inntektsført ved levering. Senere tilbakekjøp og salg av tilbakekjøpte biler, føres som egne transaksjoner.

Ved salg av nye biler utgjør engangsavgifter til Staten betydelige beløp. Dette vises ikke som inntekt, men tas kun med som kortsiktig gjeld i regnskapet. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige servicekontrakter balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med leveringen av ytelsene. Verkstedsalg bokføres på tidspunkt for overgang av risiko og kontroll som er vurdert til betalingstidspunkt ved overlevering av del eller ved tilbakelevering av bearbeidet bil. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. For lengre verkstedsoppdrag innregnes opptjent inntekt løpende. Inntektsføringen gjøres i takt med at oppdraget utføres.

Selskapet har sitt virksomhetsområde i Vestland og inntekten består av salg av nye og brukte biler med tilhørende salg av deler og verkstedtjenester.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Innredning i leide lokaler balanseføres og avskrives over leiekontraktens løpetid. Tomter avskrives ikke.

Leasing

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden. Selskapets leasingavtaler er ansett for å være operasjonelle.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Varelageret består av nye og brukte biler og deler/utstyr til disse.



Noter til regnskapet 2024

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapets andel av forpliktelse tilknyttet AFP- ordningen er ikke balanseført og ordningen er derfor regnskapsført som en innskuddsordning med kostnadsføring av årets premie og egenandel.

Skatt

Skatteskutkostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Eventuell oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

I hovedtrekk dekker produsentene og importør garantiene etter gitte retningslinjer, mens selskapet dekker garantier ut over dette. Ved salg av brukte biler dekker i hovedtrekk selskapet garantiforpliktelsen, utover resterende fabrikkgaranti.

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Gjenkjøpsavtaler

Selskapet har en portefølje av solgte nye biler med garanterte gjenkjøpspriser. Gjenkjøpsprisene avhenger av leieperiode, kjørelengde og bilmodell. Avtalene blir ikke balanseført. Det foretas løpende vurdering av forpliktelsene og det foretas avsetning til eventuelle forventede tap.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Gjenkjøpsavtaler leasing

Selskapet har solgt biler finansiert ved leasing med gjenkjøpsgaranti. Nominell verdi av gjenkjøpsgarantiene utgjorde pr. 31.12. Det er ikke forventet tap på disse bilene og det er følgelig ikke avsatt noe i tap på gjenkjøpsavtalene.

	2024	2023
Gjenkjøpsverdi	51 937 035	63 030 407



Noter til regnskapet 2024

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	16 748 506	17 034 461
Arbeidsgiveravgift	1 808 871	2 082 840
Pensjonskostnader	835 678	703 787
Andre ytelser	392 428	303 831
Sum	19 785 483	20 124 919

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 28 32

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	853 495	0
Bonus	0	0
Pensjonsutgifter	0	0
Styrehonorar	0	26 000
Annen godtgjørelse	126 825	0
Sum	980 320	26 000

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Daglig leder har en bonusavtale. Denne innebærer at han får bonus med en prosentsats av selskapets resultat etter skatt, men før bonusavsetning. Daglig leder inngår i selskapets ordinære innskuddspensjonsordning.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Dette er enn innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne lov. Innskuddsfond pr 31.12.2024 er på kr 0.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsforpliktelse knyttet til AFP-ordningen som omfatter 31 ansatte hvorav 2 var over 61 år. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsen fra folketrygden. Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning og skal i utgangspunktet innregnes som en forpliktelse i regnskapet. Det foreligger imidlertid ikke tilstrekkelig informasjon for måling av forpliktelsen. Inntil slik sikker informasjon foreligger regnskapsføres ordningen som innskuddsordning og premiene resultatføres løpende.

Revisor

Fakturert honorar fra revisor for 2024 utgjør kr 157 302,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	137 557
Årsregnskap og ligningspapirer	19 745
Sum honorar til revisor	157 302



Noter til regnskapet 2024

Note 3 Anleggsmidler

	Påkost leide lokaler	Driftsløsører og inventar etc	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	5 369 996	4 081 717	9 451 713
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	290 083	777 670	1 067 753
= Anskaffelseskost 31.12.24	5 660 079	4 859 387	10 519 466
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	3 815 377	3 605 457	7 420 834
= Bokført verdi 31.12.24	1 844 702	1 253 930	3 098 632
Årets ordinære avskrivninger	635 126	290 486	925 612
Økonomisk levetid	5-7 år	3-10 år	

Note 4 Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Leieobjekt	2024	2023
Bygninger o.a fast eiendom	5 496 765	5 223 095
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	368 789	417 288
Sum	5 865 554	5 640 383



Noter til regnskapet 2024

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-1 309 660	0
Endring i utsatt skattefordel	670 595	-834 814
Skattekostnad ordinært resultat	-639 065	-834 814
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-2 917 543	-3 805 568
Permanente forskjeller	12 700	10 960
Endring i midlertidige forskjeller	619 469	126 915
Mottatt konsernbidrag	5 953 000	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-3 667 626	0
Skattepliktig inntekt	0	-3 667 693
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-1 309 660	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	1 309 660	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-854 542	-836 418	18 124
Varebeholdning	-1 276 563	-679 188	597 374
Fordringer	-122 866	-126 681	-3 815
Avsetninger mv	-100 000	-100 000	0
Pensjonspremie/- forpliktelse	0	7 785	7 785
Sum	-2 353 971	-1 734 502	619 469
Akkumulert fremførbart underskudd	-67	-3 667 693	-3 667 626
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 354 039	-5 402 195	-3 048 157
Utsatt skattefordel (22 %)	-517 888	-1 188 483	-670 594



Noter til regnskapet 2024

Note 6 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Selskapet har ingen gjeld med forfall senere enn fem år

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner (limit kr 35 500 000)	22 945 809	17 187 335
Langsiktig gjeld kredittinstitusjoner	6 000 000	6 000 000
Sum	28 945 809	23 187 335

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2024	2023
Driftsmidler	3 098 632	2 956 490
Lager av varer og annen beholdning	52 984 439	46 214 488
Kundefordringer	11 391 902	7 236 957
Sum	67 474 973	56 407 935

Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for

Garantier	3 920 000	2 700 000
-----------	-----------	-----------

Note 7 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

Fordringer	2024	2023
Kundefordringer	432 019	31 250
Kortsiktige konserfordringer	7 653 000	1 000 000
Sum	8 085 019	1 031 250

Gjeld	2024	2023
Leverandørgjeld	211 152	417 966
Sum	211 152	417 966

Transaksjoner mellom selskap i samme konsern	2024	2023
Salg av vare/tjenester til selskap i samme konsern	7 848 777	3 752 722
Kjøp av vare/tjenester fra selskap i samme konsern	6 845 012	11 134 398

Note 8 Varer

	2024	2023
Innkjøpte handelsvarer	52 984 439	46 214 488
Sum	52 984 439	46 214 488
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	54 261 002	46 893 676
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	52 984 439	46 214 488
Ukuransnedskrivning	1 276 563	679 188



Noter til regnskapet 2024

Note 9 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	11 391 902	7 236 957
Avsetning til tap	130 000	130 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	11 261 902	7 106 957
Realiserte tap/innbetalt tidligere tapsført	0	50 310
Sum resultatførte tap på krav	0	50 310

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 10 Bankinnskudd

	2024	2023
Bundne skattetrekkmidler	627 936	633 797

Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m

Selskapets aksjekapital på kr 666 000 og består av 666 aksjer i en aksjeklasse, à pålydende kr.1 000. Alle aksjene eies av Auto 8-8 Bil AS.

Selskapets morselskap er Auto 8-8 Bil AS i Hustadvika kommune. Konsernregnskap kan gis tilgang til ved å henvende seg til selskapets forretningsadresse i Eide.

Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Innskutt annen egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	666 000	125 057	2 948 688	5 337 515	9 077 260
Motatt konsernbidrag			5 343 340		5 343 340
Årets resultat				-2 278 478	-2 278 478
Pr 31.12	666 000	125 057	8 292 028	3 059 036	12 142 121